​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 215/2023 - DG/PC/REITORIA/IFPB, de 26 de outubro de 2023.PORTARIA 215/2023 - DG/PC/REITORIA/IFPB, de 26 de outubro de 2023.

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, do Campus Picuí, nomeado pela Portaria nº 2075/2022
- REITORIA/IFPB, de 24 de outubro de 2022, publicada no DOU de 25/10/2022, no uso de suas atribuições legais e considerando o
disposto na Portaria nº 268/2018-Reitoria, de 08/02/2018,

RESOLVE:

I –  Designar os servidores, abaixo relacionados, para, sob a Preside ̂ncia do primeiro  Constituir a Comissão Local do PGD - Programa de
Gestão e Desenvolvimento do IFPB campus Picuí:

Servidor    Matrícula

Everton Pereira de Pontes 1151058

Paula Barreto Maia Nunes 1888643

Anna Paula Dionísio Ramos    2425977

II- A Comissão Local do PGD será responsável pela execução do processo seletivo, acompanhamento e avaliação do PGD no âmbito do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba - Campus Picuí, durante o primeiro ciclo do Programa que será no período
de seis meses;

III -  Esta portaria entra em vigor a partir desta data e tem validade enquanto perdurarem as obrigações do 1° ciclo de implantação do
programa.

José Hermano Cavalcanti Filho
Diretor Geral

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Hermano Cavalcanti FilhoJose Hermano Cavalcanti Filho, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-PCDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-PC, em 26/10/2023 17:07:07.

Este documento foi emi@do pelo SUAP em 26/10/2023. Para comprovar sua auten@cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hBps://suap.ifpb.edu.br/auten@car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

490737

0a40de4a73

	Documento assinado eletronicamente por: